Проект

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЕУРСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

2022  г.                         с. Алеур                                          №

        О внесении изменений и дополнений  в Решение  Совета  № 15  от 13.12 .2021     « Об утверждении  Положения о муниципальном контроле  в сфере  благоустройства на территории сельского поселения «Алеурское»

 В соответствии Федерального закона от 06.10.2013г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава сельского поселения «Алеурское», Совет сельского поселения «Алеурское» РЕШИЛ:
      1.   Внести следующие дополнения  и изменения  в Решение   № 15 от 13.12.2021 года « Об утверждении Положения о муниципальном  контроле   в сфере   благоустройства   на территории  сельского  поселения «Алеурское»:

1)  дополнить  приложением № 3 Перечень  должностных лиц администрации сельского поселения «Алеурское», уполномоченных на осуществление муниципального контроля в сфере  благоустройства на территории сельского поселения «Алеурское», (прилагается).

2)  Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах администрации, на сайте в сети интернет спалеурское.чернышевск.забайкальскийкрай.рф.

 Глава  администрации
 сельского поселения  « Алеурское »                                                        А.В. Демидов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Положению  « Об утверждении  Положения
 о муниципальном контроле в сфере  благоустройства
на территории  сельского поселения «Алеурское»»

[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации сельского поселения «Алеурское», уполномоченных на осуществление муниципального контроля в сфере  благоустройства на территории сельского поселения «Алеурское».

1.Глава сельского поселения «Алеурское».
2. Специалист администрации сельского поселения «Алеурское»  по земельно-имущественным отношениям.
3. Специалист администрации сельского поселения «Алеурское»  по общим вопросам.